
令和７年８月５日  

関東ソフトボール協会 会長 様  

１都７県ソフトボール協会 会長 様  

「関東小学生男女ソフトボール大会」  

     出場チーム 代表者 様  

神奈川県ソフトボール協会  

会 長 松山玲子  

理事長 鈴木利夫  

 

「第４２回関東小学生男女ソフトボール大会」組み合わせについて（お詫び）  

 

 いつも大変お世話になっております。  

 このたびの「第４２回関東小学生男女ソフトボール大会」  組み合わせにつきましては、先ごろお送

りしました組み合わせの中で、男子・女子とも一部不都合が生じてしまいました。つまり、同一都県チ

ームが準決勝戦で対戦する結果となりました。抽選は全日本小学生大会での抽選方法に基づいて行

いました。  

 ご指摘をいただき、神奈川県協会としても当該チームやチーム所属協会とも連絡を取りながら調整

をして解決を試みてきましたが、解消に至りませんでした。  

 つきましては、大変申し訳ございませんが、本日あらためてお送りしました、元々の組み合わせにて

開催することにいたします。  

 チーム並びに関係協会の皆様、関東小学生委員会の皆様には、大変ご迷惑とご心配をおかけい

たしましたこと、心よりお詫び申し上げます。  

 今後は、このようなことが起こらないよう、関東協会並びに関東小学生委員会議に諮り、情報の共有

に努めてまいります。ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。  

 今大会が、選手の皆様にとり有意義な思い出に残る大会になりますよう、神奈川県協会としても尽

力して参ります。今後、何かとお世話になりますが、ご指導ご鞭撻方、よろしくお願いいたします。  

以上、お詫びまで  

 

 

 

 

 


